
DODATEK č. 1 K PŘÍ KÁZNÍ SMLOUVĚ
č.smlouvy příkazce: 09EU-002763 

č.smlouvy příkazníka: 009/2016

NA ZAKÁZCE : „Inženýrská činnost- Správa mostů v LK“

Smluvní strany

Příkazce:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4
statutární z á s t u p c e g e n e r á l n í  ředitel ŘSD ČR

zastoupený : ředitelem správy Liberec
Zeyerova 1310/2,460 55 Liberec 1 

zmocněnec ředitele správy Liberec pro jednání
ve věcech smluvních: vedoucí ekonomického úseku správy Liberec
zmocněnec ředitele správy Liberec pro jednání
ve věcech technických: vedoucí úseku výstavby správy Liberec

bankovní spojení: 
č.ú.:
IČ:
DIČ:

dále jen „příkazce44 

Příkazník:

Pavlína Skoblová
se sídlem: 
zastoupený: 
bankovní spojení:
IČO:

dále jen „příkazník44

(příkazce a příkazník dále společně jen „smluvní strany44)

Smluvní strany uzavírají dle § 2586zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku ve znění 
pozdějších předpisů Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č.smlouvy příkazce: 09EU-002763,

č.smlouvy příkazníka: 009/2016

65993390
CZ65993390

U Lesíčka381 ,460 10 Liberec 10

86779753



Článek V.
Termín plnění

1. a) Činnosti uvedené v čl. II, budou prováděny v návaznosti na rozpracované dílo dli 
předpokladu od 09/2016. Ukončení činností je předpokládáno k 31.12.2017

Důvodem prodloužení termínu je problematika probíhajících reklamačních řízení na mosinich 
objektech a časový průběh prací na odstranění vad.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Tento dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

3. Tato Smlouva může být změněna nebo zrušena pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemných číslovaných dodatků. V ostatním, tímto Dodatkem č. 1 nezměněném, zůstává platné a 
účinné původní znění Příkazní smlouvy

4. Veškeré spory, které mezi smluvními stranami vzniknou v souvislosti s realizací této Smlouvy a 
které se nepodaří odstranit vzájemným jednáním smluvních stran, budou předloženy k rozhodnutí 
příslušnému soudu.

5. Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v plném rozsahu.

6. Tento dodatek č.l je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží příkazce a dva 
(2) příkazník.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro 
uzavření dodatku rozhodující. Na důkaz čehož připojují smluvní strany své podpisy.

V Liberci dne 201 V Liberci dne V , / / '  f jc

Za příkazce: Za příkazníka:


